
|ii|||Ĺ9|||||||||il||i||i||||Ĺ|i|||||i)|i|||||Ĺ||i
124,'2018

" S

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 DO Praha 4, IČ: 604 98 021,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen »objednate1")

a

SITEL, spol. S r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 6725,

se sídlem Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ: 447 97 320,
DIČ:CZ44797320,

koresp. adresa Nad Elektrárnou 1526/45, 106 OD Praha 10,
zastoupená jednatelem mg. Janem Novákem,

k podpisu smlouvy oprávněn
na základě plné moci

(dále jen nZhotouitel")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí a s
poUebnou péčĹ) provést pro objednatele ,,Rekonstrukci (obnovu) telefonních
ústředen", a to v: PŕS Zastávka, Havířská 514, 664 84 Brno - venkov a PoS
Kostelec, Rudé Armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí (dále též ,,díb").
Bližší specifikace předmětu smlouvy:
Dodávka telefonních ústředen dále zahrnuje:

a) Demontáž stávající telefonní ústředny.
b) Kompletní dodávku dle TNŘ viz přílohy, instalaci, zprovozněni systému a jeho

konfigurace dle požadavku uživatele.
C) Dodávku HW dle rozpisu viz příloha.
d) Seznámení s obsluhou (zejména pro správu a konfiguraci systému).
e) Zpracování skutečného provedení díla v elektronické podobě.
f) Předání veškeíých dokumentů nezbytných pro řádný provoz systému (zejména:

výchozí revizní @ŕáva elektro na dodavatelem provedené silové rozvody, certúíkáty
či prohlášení o shodě, návody k obsluze, dokumentace skutečného provedení).

B) Telefonní ústředny budou umístěny v datovém rozvaděči a napojeny na stávající
datové rozvody zadavatele.

h) Součástí clodávky bude SW pro konfiguraci a obsluhu tel. ústředny. SW bude
umožňovat vygenerovat sestavu s podrobným výpisein uskutečněných hovorů a
jejich délky.



r
i) Součástí dodávky bude také instalační materiál potřebný pro montáž.
j) Při demontáži a montáži je nutné vést koordinaci s příslušnými složkami státu,

které zajišťují datový a telekomunikační provoz pro lokality uvedené v bodě l.

2. Technický popis předmětu díla pro pracoviště v PŕS Zastávka
(viz Podmínky veřejné zakázky)

3. Technický popis předmětu díla pro pracoviště v POS Kostelec nad Orlicí
(viz Podmínky veřejné zakázky)

4. Celé dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace
objednatele (uĺz nPodmínky ueřejné zakázky') uvedené ve výzvě k podání cenové
nabídky a v rozsahu položkového rozpočtu cenové nabídky zhotovitele ze dne
2.11.2018, který je jako příloha č. l nedílnou součásti této smlouvy.

5. Součásti díla je rovněž zajištění a předáni všech dokladů potřebných k řádnému
užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými
technickými normami (zejména: likvidace odpadů, zkoušky, certifikáty a
prohlášení o shodě dodaných materiálů).

6. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle
odst. l v souladu s příslušným právními předpisy.

7. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č.
j.: UT-25898/2018 (NOO6/ 18/VOO021533).

ČI. II.
Doba a místa plnění

l. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 21 dní od účinnosti této smlouvy.
Místa plněni díla: PŕS Zastávka, Havířská 514, 664 84 Brno - venkov a PoS
Kostelec, Rudé ArmádY 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za předmět smlouvy dle nabídky činí:
Cena bez DPH Cena včetně DPH
1.204.577,60,-Kč 1.457.538,89,-KČ

(pozn. zhotooitelje plátce DPEĹ)
2. Celková cena díla dle odst. l je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady

zhotovitele.
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí díla

objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek
odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů.
Splatnost

faktury bude činit nejméně 21 drú ode dne jejího doručení objednateli na
fakturační adresu:
Správa uprchlickYch zařízení Ministerstva vnitra, P.O.BOX 110, 143 OD Praha 4.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitosti" dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktury počíná běžet nová
lhůta její splatnosti 21 dnů.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.



3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na
provedené dílo činí 36 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí díla.

4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
bezplatně vady odstranit.

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po
jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakýrn způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatněni oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstraněni
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinnosti z
odpovědnosti za vady příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle a. II.
odst. l. této smlouvy. je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až
do řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5OO,-Kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-h objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Srnluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavlg'.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písernným projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupeni byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou yýtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.

3. Doručovacími adresami pro poštovni zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuální adresy.



ČI. IV.
Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy,
technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.
Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče
a za využití svých veškerých odborných zkušeností a dovednosti.

2. Objednatel vykonává dozor zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, podle
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky qištěné v průběhu
prací neprodleně upozorní zhotovitele.

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný
zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla,
život nebo zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v
rozporu s požadavlg' a potřebami objednatele.

4. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavlgl k zajištění
bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších rninimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, v platném znění. Použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s
prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních
zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho
objednatel této povinnosti.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis
případně Qištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných
právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady.
V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z
jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany,
čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za
dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými
body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého
terminu plnění.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
touto smlouvou, projektovým řešením, technickými normami a právními předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce
zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: mg. Jiří Jirásek, , e-mail:
jjirasek@suz.cz a na straně zhotovitele: p. mg. Vít Kodr, tel.: 267 198 428/602 615

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně I)latných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době
předáni.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které rná dílo v době jeho předání objednateli.

r
'Ĺ



4,

4. V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což niže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(objednatel).

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné forině, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. l. Cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet) ze dne 2.11.2018

VPraze ...&Ľ2018

Mgr. e' Mgr. p ýél
ředit!l S '

(obj" Z,
"J>So

V Praze dne .gs l. 9./2018

na základě plné moci ze dne 2CLl2.20lť
(zhotouite()



' _"m

Rozpočet nákladů

Rekonstrukce KU ITS MV "KU622261 Zastávka"

IP telefonie

Kód |Popis l jednotka Mňáž3tvi Cenahedn. Celkem

1JP telefonní ústředna - 1nno""aphone -PBX V12
lP811 lP811 VdPGtewaY ks 1 18 576.00 18 576.W
lP811 GVL Punchase ipS11 GVl, Rµ~ ~uŽ«)ÍzárukY na 3 ruky ks 1 669,00 669.00

License for 1 BRI interface ks 5 1 238,00 6 190,00
Relay' Channel Channel License fOr BRI Inlerfam 2channels per BRI ks 10 743,00 7430,00
Uč V12 Licence ljni'Sed ccmmunication ks 1 1 437,00 1 437,00
Rack Mount Kit 19" Rade for up two innovaphone demces ks 2 2 105.00 4 210,00
mini SSD, 128GB SSD disk razhrani M.2, ŠATA Ill ks 3 468.00 3 468,00
PBX-Port12 License for 1 PBX Port 1 - 500 ks 100 1 214,00 121 400,00

ScRtware Service Credit. Is necessary to enable the Software SeMce Agreement for
SSC innovaphone devices ks 7 487 2,60 19 46620
SARI DECT SARI certificate ks 1 991,00 991,00
IP38 ľP38 Media qatewaV 8x FXO ks 1 13 251.00 13 251,00
IP38 GVL Purchase lP38 Prodloužení zámky 1 rok ks 1 471,(X) 471,00
lP29 lP29 maoque Adapte' kpl 2 13 251.00 26 502,00
IF29 GVL Pumhase lP29 ProdlouZeni záruky 1 rok kpt 2 471.00 942,00
IP232 b ač lP232 pnone without external powe' ks 3 6 291,00 18 873.00
IP232 GVL purchase lP232 GVL Pumhaso WUdlouženi záruky q 1 rok ks 3 223,00 669,00
IP222 black lP222 phone witMut external pkjwc' suppiY ks 4 4 929.00 19 716,00
IP222 GVL Purrhase lP222 GVL purchase, prodlo^ni zámkv o 1 rok ks 4 173,00 692,00
!P222 rm mzŠiňj lei modu! lP222 rozšiřIAlci modul ks 3 4 334.00 13 002,00
IP222 R p®stavec pro rozŠ. Moo u lP222 rozšiNÍci modul - pDdstavec ks 3 619.00 1 857,00
IP111 lP111 ph= without external pcrwer sůppiY ks 71 2 452,00 174 092,00
IP111 GVL Purchase lP111 GVL Purchase, prodouženi zárukV o 1 rok ks 71 136,00 g 656,00

GIGASET základnová stanice DECT, 6 SIP účtů, 4 hovory současně, 38 měs Zář, bez
GIGASET N510 IP PRO Tunkce roaMngu ks 6 3 247,00 19 482.00
GIGASET S6SOH PRO GIGASET DECT leld'on dobíieci swnice, 36 měs záruka. ks 9 3 156,00 28 404,00

PřislušensNf k 19' skříni , 3x Wanizef 1U, lx pata panel 24 portCat5e UTP 1xpateh
panel 25pcwl teNfomi, lx verdilační jednotka 15OW s termostatem, 3xpoločka hl.

., .. . , 35Omm 1u, lx síťový rozbočovač 23OVVAC s C13.19" skríň s pr|sfusenstv|m ks 1 12 250,00 12 250,00
kabel FXS UTP 2x2x0,5, Rj45-vdnY konec 2m ks 30 27,00 810,00
kabel ETH Im Patch cord RJ45-RJ45, cat 5e Im ks 90 38.00 3 420.00
Ĺcabel ETH 2m Patch cord RJ4&RJ45, Cat Se 2m ks 40 46.00 1 840,00
kabel ETH Srn FMch coěd RJ45-RJ45, Cat 5e 5m ks 30 59.00 : 770,CK)
káje ETH lOm Patch com RJ45-RJ45, Cat 5e lOm ks 20 97.00 1 940.00
SYKFY 30 Kabel SYKFY 3Ox2x0,5 včetně inslalaoe m 75 75,00 5 625.00
WS-C2960X-24TS-L Switc Z4x10/l00/1000 , 4x GE SFP ks 1 25 099,00 25 099JJO
GE-SH OEM GE SFP moc úl sk,' OĚM asčó Čompati e ks 2 680,00 1 360,00
reaiimc» Mcntáž ústkdny a te|efonníd7 přistrojú kol 1 47 000,00 47 000.0d
realizace Oäveni a pr¶l'amováni IP PBX 1 13 500,00 13 500,00
realizme Demontáž stávaiíc[ PBX KM 1 5 000,00 5 000,00
reelizace Dcprava kel 1 4 000.00 4 000,00
OSP Dokumentace skutečného frovedenÍ kd 1 g 000.00 9 000,00
SMX1500RM12U Smart UPS 150QVA rackňower LCD, APC. dophěno dle textové části ZD ks 1 26 108,00 26 108.00
Celkem 670 168,20

REKAPITULACE
CELKEM bez DPH 670 168;20
DPH 21% 140 735,32
CELKEM včetně DPH 810 903,52

Stránka1



' ""m

Rekonstrukce KU ITS MV "KU522602 Kostdec nad Oňicř

IP telefonie

Kód Fýjis . · l jednotka Množství Cena/jedn. l Cdkem

1JP telefonní ústředna -1nno""aphone -PBX V12
lP811 1%11 ks 1 18 576,00 18 576,00
lP811 GVL Purchase IP{ň1 gvl pummse G«xj|oužEsn(zámkY Ny ks 1 669,00 669.00
BRI . License for.1 BRllntďáce ks 5 1 238,00 6 190.00
Relay Channel Channel fór BRI interface 2channek wr BRI) ks 10 743,00 7 430,00
Uč V12 Licence Unified communlcation ks 1 1 437,00 1 437,00
Rack Mount Kh 19" Rack for up two lnnuvaphcne devkes ks 2 2105,00 4 210,00
mni Ssd, ¶28GB SSD disk rozhraní M.2. šata Ilľ ks 1 3 468.00 3"468,00
PBX-Portl2 License for 1 PBX Port 1 - 500 ks 73 1 214,00 88 622.00

Saftwat'e Service emit. Is necessary to enable the Sdtware Service Agreement for
SSC innovaphom devices ks 5 489 2,60 14 271,40
SARI DECT SARI ceňtficate ks 1 991,00 991,00
IP38 lP38 Media tlatewaV 8x FXO ks 1 13 251,00 13 251,00
IP38 GVL Purchase lP38 PFodbu»nizámkY1 rok ks " 471,® 471,00
lP29 lP29 Anaioque Aciapte' ičpí 1 13 251 ,Oč) 13 251,00
F29 GVL PUKMSC lP29 PrcdouZeni záruky 1 rok ' kpl 1 471,00 471,00
ip232 black lP232 phcne without extemal power suppiy ks 2 6 291.00 12 582,00
IP2 Z GVL PUrchase ľP232 GUL Purchase, zářUKY o 1 rok %$ 2 223,00 446,00
IP222 < IF222 phone without external pcwer ks 8 4 929,00 39 432,00
JP222 GVL Purchase lP222 Gvl Pumhase, zámky o 1 rok _ ks 8 173,00 " 1 384,00
IP222 RM roŠiřu ici modul lP222 mzšiřuj'd modul ks 2 4 334,00 8 668,00
IP222 R podstavec pro razŠ. Mdcíu lP222 rozšiřu'ľci modul - podstavec . . ks 2 619,00 1 238,00
lP111 lP111 phcm wňthcut extěrnal power supNy ks 48 2 452,00 112 792,00
IP 11 GVL Purchase ip111 GVL Pumhase, prcjdlmeni záruky c 1 nok ks 46 136,00 6 256,00

GIGASET základnová senice DECT, 6 SIP účtů, 4 hovory současně, 36 měs. žár, bez
GIGASET N510 IP PRO funkce roaňngu ks 6 3 247.® 19 482,00
GIGASET S650H PRO GIGASET DECTtelefon. včetně dobíječi stanice, měs zámka. ks 9 3 156,00 28 404,0D
WS-C2960X-24TS-L Swl zca 24x_ li Ů/lC 00 , 4x GE SFP ks 1 25 099,00 25 099.CK)
GE-SH OEM GE SFP modu SHf OEM CIŠCO Com :jatib e ks 2 680,00 1 360,00
:abe fxs UTP kabd s RJ12. 2m 20 27,00 540.00
kabe ETH Im Patch cord FU45·RJ45, Cat Se Im 60 38,00 2 280,00
kabel ETH 2m PBtch cord RJ45-RJ45, Cat Se 2m 30 46.00 1 380,00
Ĺcabel ETH Srn Patch cord RJ45-RJ45, Cat Se 5m 20 59,00 1 180.00
kabel ETH lOm Patch um Fů45mRj45. Cat 5e lOm 10 97.00 970.00
realizace MontáŽ ůstř6drTY a Nkfonnich přístmjů kpl l 42 000,00 42 000,00
realizace Oživonf a pn¶Mnoyárli JP PBX kOľ t 12 000,00 12 000,00

DemontáŽ $táv<ici PBX kp| 1 5 000,00 5 000,00
realizaco Doprgva KM 1 3 500.00 3 500,00
OSP Chjkumentace skutečného proveckni kpt 1 g 000,00 9 000,00
SMX15DORM12U Smart UPS 15QOVA rack/tower LCD, APC, doplněno dle textové části ZD ks 1 26 108,00 26 108.00
Celkem 534 409,40

REKAPITULACE
CELKEM bez DPH 534 409,40
DPH 21% 112 225,97
CELKEŇI včetně DPH 646 635,37

)ÁJ""



PLNÁ MOC

SITEL, spol. S r.o.
se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
IČO: 44797320
DIČ: CZ44797320
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
(dále ,,zmocniteľ')

bytem: Neratovice,

(dále ,,zmocněnec")

oddíl C, vložka číslo 6725

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval pň právních jednáních při provozu obchodniho závodu zmocnitele a to
v rozsahu všech jednání, k nimž obvykle dochází při výkonu funkce ředitele obchodniho závodu, Jedná se zejména o
následujki právní jednání:

(i) jednání o uzavřeni, změně či ukončeni veškerých smluv a tyto uzavírat;

(ii) uskutečňováni veškerých právních jednání souvisejících s realizaci smluv;

(iii) jednání se státními orgány (zejména stavebními úřady, ňnančn imi, kontrolními a celními úřady), úřady místní
samosprávy a PoIicií České republiky včetně podáváni žádostí, návrhů, opravných prostředků, vyjádření, vzdáváni se
práva na odvoláni, podáváni vysvětleni, doplňování podáni, prováděni zpětvzetí podaných návrhů a přebírání došlých
zásilek, a to včetně těch, které jsou určeny do vlastních rukou zmocnitele.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu neurčitou.

Zmocněnec není oprávněn pověřit svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plné moci.

Tato plná moc nahrazuje veškeré plné moci udělené zmocnitelem zmocněnci před udělením této plné moci.

V Praze dne

Za SITEL, spol. S r.o.:

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
jednatel podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4

poLC. legalizace XV/9147/2016
vlastnoručně podepsal/a

Praha 2
jméno/a. příjmení, datum a mlsto narození žadatele

výše uvedené zmocněni přijímám: Praha 4, 1 "% 57 q9'
adresa místa trvalého pobytu
občanský průkaz 202231082

V Praze dne eb . LĹ o/G druh a číslo dokladu. na základě kterého byly zýš?ěňý o$Qbnj údaje \/té
ověřovací doložce
V Praze 4 dne 12 12.2016 Legalizaci provedlk

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10

. . poř.č. vidimace 4AJ5224/2017ředitel obchodního zavodu tato úP|?á kopie gb'ähujic! 1 stranu
souhlam doslovne s predlozenou listinou,
z níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena,
neobsahuje viditelný zajišt'ovací prvek, jenž je
součástí obsahu právního významu této listiny.

V Praze 10 dne 13,10.2017 Vidimaci provedl a
Hana Váw,,á l //Ú Stránka 1 Z1


